LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO II

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Dispensa de Licitação nº 20/01.00114 - DL

Atesto, para fins de comprovação junto ao Sesc Goiás, que o(a) Sr(a).

________________________________ (nome do representante), portador da Carteira de Identidade

nº. ________________, expedida pelo (a) ______-UF em __/__/__, representante da empresa

________________________________, CNPJ, _________________________________,

compareceu ao local Avenida Ministro Elias Bufaiçal, nº 600 – Bairro do Turista I, CEP: 75.690-000

Caldas Novas, Goiás,  onde será executado a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO

DE SISTEMA DE CIRCUITO DE SEGURANÇA  TV- CFTV da Dispensa de Licitação em

epígrafe e/ou declaro para os devidos fins que conheço todas as características, condições e

peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de documentos e

proposta e a execução do objeto do referido processo.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada no período de 28/08/2020 até às 11:00 HORAS do DIA DE

ABERTURA DAS PROPOSTAS e deverá ser agendada com o responsável da Unidade onde será

prestado o serviço, conforme abaixo:

Cássio Rubens de Souza – Telefone: (64) 3455-9450.

b) A empresa vencedora deverá enviar este documento juntamente com os demais documentos de

habilitação quando convocada.

Goiânia, _____ de _____________de 2020.